DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO E AS CONTRIBUIÇÕES
DAS FONTES JUDICIAIS PARA OS ESTUDOS DE GÊNERO E PROSTITUIÇÃO de
autoria de HERCILIA MARIA DE ANDRADE SOUZA, ANA CLÁUDIA FELICIANO DA
SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49481

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49481